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برای اولین بار در »فرهیختگان« از انتخاب محمدحسین ضیایی به عنوان 
کادمی استقلال به جای اصغر حاجیلو خبر دادیم. این در حالی  مدیر آ
است که هنوز این چهره کارش را به صورت رسمی آغاز نکرده و شنیده های 
خبرنگار »فرهیختگان« از باشگاه استقلال حکایت از آن دارد که نام این 
چهره احتمالا بعد از دیدار با فولاد که فرداشب برگزار می شود، از سوی 
باشگاه به صورت رسمی اعلام خواهد شد. هرچند صحبت های او قبل 

از آغاز کارش به صورت رسمی می تواند خواندنی باشد. 

کادمی استقلال آغاز کنیم؛ انتخابی که البته  صحبت را از انتخاب تان به عنوان مدیر آ
هنوز رسمی هم نشده است. به نظر می رسد روابط صمیمانه تان با احمد شهریاری 

درنهایت به اینجا ختم شده باشد. 
وقتی از تراکتور به تهران آمدم ابتدا تیم صنام و سپس با هم تیم صنام را تشکیل 

دادیم و تا به امروز هم این رابطه حسنه ادامه داشته است. 

پس رفاقت تان با شهریاری در پستی که گرفتید تاثیرگذار بوده است. 
رفاقت جای خود اما صداقتی که در این سال ها بین طرفین وجود داشته در این 

انتخابی که گفتید تاثیرگذار بوده است. 

کادمی استقلال از دیرباز مشکلات خاص خودش را داشته و همیشه اداره آن با  آ
حواشی زیادی همراه بوده است. فکر می کنید با حضورتان چقدر در کاهش این 
حواشی موثر باشید و از سوی دیگر تیم های رده های سنی استقلال را در شأن نام 

این باشگاه تشکیل دهید؟
تا چند درصد من می توانم قول بدهم؟ مثلا من می توانم نسبت به توانمندی هایم 
بگویم 20 درصد؟ به خودم باشد می گویم صددرصد. هرکسی نسبت به 
. وقتی شما یک کاری را شروع  توانمندی هایش برنامه ریزی و کار می کند دیگر

می کنید باید برنامه های کوتاه مدت و بلندمدت داشته باشید. 

شما چه دستاوردهایی را برای این دو برنامه تعیین کرده اید؟
در برنامه کوتاه مدت باید به اوضاع و احوال فعلی رسیدگی کنید اما برای برنامه 
بلند مدت باید بتوانید کمک حال تیم بزرگسالان باشید. ضمن اینکه ما باید از 
پتانسیل هوادارانی که داریم استفاده لازم را ببریم. از سوی دیگر باید با رشد و توسعه 
استعدادها در رده های پایه، کاری کنیم تا دیگر باشگاه نیازی به بازیکنان خارجی 

گران قیمت نداشته باشد. 

گفته بودید امثال رامین رضاییان را در فوتبال کشف کردید. این موضوع می تواند 
دلگرمی برای استقلالی ها باشد که بتوانید در زمینه کشف استعدادهایی که قابلیت 

ستاره شدن را دارند، بیشتر به این باشگاه کمک کنید. 
رامین را از آسیاویژن برای صباباتری انتخاب کردیم. آن زمان او مهاجم بود و چون 
علی دایی در این پست بود او نمی توانست در پست مهاجم نوک بازی کند و مجبور 
می شد اینور و آنور و هر جایی که شد بازی کند. در کنار این بازیکن، فشنگچی 
را از جوانان پرسپولیس آوردیم. جابر انصاری را از تبریز آوردیم. محمد رضایی را از 
مهرکام پارس اسلامشهر آوردیم و ان شاءالله همان طوری که در گذشته با انتخاب 
نفرات مان به صبا باتری کمک کردیم، بتوانیم اینجا هم کمک حال استقلالی باشیم 

که خودمان یک روز عضو جوانان و بزرگان این تیم بودیم. 

چطور تا قبل از اینکه عکس هایتان با پیراهن استقلال در این چند روز دربیاید، 
خبری به آن صورت درباره همراهی تان با پیراهن این باشگاه در اخبار نبود؟ چرا 

استقلالی بودن تان در این سال ها هیچ وقت پررنگ نبوده است و شما را بیشتر به عنوان 
یک شاهینی و پرسپولیسی می شناسند تا استقلالی. 

به خاطر اینکه بعد از انقلاب یک مقدار نوسانات وجود داشت. در این مدت جنگ 
هم مزید بر علت شد تا کلا اخبار فوتبالی تحت الشعاع قرار بگیرد. من به شخصه 
زمانی کارم را با استقلال آغاز کردم که این تیم تاج نام داشت و بعد هم در تیم آزادی 
و سپس در استقلال بازی کردیم. اطلاعات حضورم در استقلال را آقای کردنوری، 

خدابیامرز منصورخان پورحیدری و آقای جباری می دانند. 

پس هنوز هم به این تیم عرق و تعصب دارید؟
به هر صورت شما لباس هر جایی را که به تن کنید باید به آن عرق داشته باشید. 
در واقع به هر جایی که متعهد می شوید باید با تمام وجود برای موفقیتش تلاش 

کنید و نمی شود که همین طوری الکی نقش بازی کنید. 

این سوال را از این جهت پرسیدم که در تیم منتخب قرنی که انتخاب کرده بودید، 
بیشتر شاهد حضور پرسپولیسی ها بودیم. 

این نظر شخصی من بوده. مگر می شود از یک سری چشم پوشی کرد؟ یک سری از 
بازیکنان را همه انتخاب می کنند و استقلالی و پرسپولیسی هم ندارد. علی پروین، 
حسن روشن یا پرویز قلیچ خانی را هر کسی از آن دوران باشد در تیم منتخب قرار 
می دهد. حالا یک سری پرسپولیسی و یک سری هم استقلالی بودند و این نمی تواند 
ک خوبی برای قضاوت آدم ها باشد؛ این یک نظریه است. مثلا شما از بازی  ملا
قلیچ خانی خوشت می آید من از بازی علی پروین خوشم می آید. یا بقیه بازیکنان 

ک قرار گیرد.  دیگر به همین شکل و این مسائل نمی تواند ملا

شما سرمربی صباباتری در زمانی بودید که استقلالی ها زیادی مثل نوازی، بختیاری زاده، 
بیگی و یدالله اکبری در آن حضور داشتند. 

من کار با استقلالی ها را از همان زمان تجربه کرده ام؛ هر چند باز هم تاکید می کنم 
ک هست که نمی توانند خودشان را به روز  ک نیستند. اینها برای کسانی ملا اینها ملا
کنند. شما وقتی متعهد شدید باید وظیفه تان را انجام دهید. حالا این انجام وظیفه 

باید همراه با صداقت باشد. 

با اصغر حاجیلو این چند وقت صحبت کرده اید؟
هنوز نه اما باید زنگ بزنم و از او رخصت بگیرم. البته با فریادشیران صحبت کردم 
اما باید از بزرگان این باشگاه مثل آقایان روشن، فریبا، جباری هم رخصت بگیرم. 

البته با آقای مظلومی صحبت کردم و از او رخصت گرفتم. این وظیفه ماست. 

کادمی پویا در زمان مدیریت تان در استقلال ایجاد کنید.  این توقع وجود دارد یک آ
ان شاءالله که همین طور خواهد شد. شاید جالب باشد بدانید که از 11 سالگی در 
محله مان تیم داشته ام. پدرم برایم 11 پیراهن خریده بود و من خودم بچه ها را انتخاب 
کرده و تیمداری می کردم. حالا هم برای موفقیت، سایر پیشکسوتان استقلال هم 
باید کمک کنند. واقعا اگر کسی استقلالی باشد وسط می آید. حتما که نباید 
پست و مقام بگیرد. از زمان قدیم با استقلالی ها روابط صمیمانه ای داشته ایم و 

حالا هم این روابط ادامه دارد. 

چرا در این چند سال اخیر کمتر در رسانه ها بودید؟
اصلا دوست ندارم در رسانه باشم. الان هم نسبت به وظیفه و پستی که دارم مجبورم 
کادمی  با اهالی رسانه در ارتباط باشم. البته جزء وظایفم است تا بتوانم شرح حال آ
و اهداف مان را برای همه روشن کنم. من هنوز نرفته ام و کارم را شروع نکرده ام، فقط 
حکم را گرفته ام و اجازه بدهید فعلا کار را آغاز کنیم تا ببینیم در آینده چه پیش می آید. 

کادرتان را انتخاب کرده اید؟ شنیده می شود برهانی سرمربی امیدها خواهد شد. 
هنوز کسی را انتخاب نکرده ام؛ هر چند هیچ چیزی غیرممکن نیست. اما هنوز 
کسی را اعلام نکرده ایم. باید گزینه ها را بررسی کنیم تا سپس بهترین انتخاب ها 

را داشته باشیم. 

برخی این طور نقد کرده بودند که آجورلو پاسی ها را در استقلال جمع کرد و شهریاری 
هم قرار است صبایی ها را جمع کند. 

سردار شهریاری بیشتر روی اطمینانی که به افراد دارد، آنها را دور و اطرافش جمع 
می کند. صداقتی که آن افراد در طول زمان با وی کار کرده اند هم در این انتخاب ها 
می تواند موثر باشد. شهریاری معمولا به این افراد متعهد می شود چون با آنها نتیجه 
گرفته است. او خودش سالیان پیش در هیات مدیره استقلال هم حضور داشته 
یعنی همان طور که من برای این تیم یک روزی بازی می کردم ایشان هم طبق 
وظیفه اش در استقلال سمت داشته و حالا هم به خاطر سابقه اش دوباره به این 

باشگاه ورود کرده است. 

از زمان حضور در استقلال خاطره ای دارید؟
من آن زمان خیلی خوب بودم و همزمان به تیم ملی امید هم دعوت شدم. 
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از استقلال به تیم ملی امید دعوت شدم
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اوسماربرایجذبعلیپورچراغسبزنداد

سرمربی برزیلی به دنبال مهاجم خارجی 
یکنانی خواهد بود که در نقل و  علی علیپور احتمالا یکی از باز
انتقالات تابستانی تیم های لیگ برتری برای جذب او رقابت خواهند 
داشت. او به دنبال بازگشت به پرسپولیس است و می خواهد روزهای 
درخشانش در این تیم را تکرار کند؛ اتفاقی که در صورت ماندن 
اوسمار ممکن است رخ ندهد. واقعیت امر این است که اوسمار  برای 
تقویت خط حمله تیمش ضمن حفظ عیسی آل کثیر یک مهاجم 
خارجی مدنظر دارد. مهاجمی با خصوصیات گلزنی خیلی خوب، 
یلی هم خواهد  قدرت سرزنی و دوندگی بالا که به احتمال فراوان برز
بود. این در شرایطی است که مسئولان باشگاه پرسپولیس با توجه به 
پیشینه خوب علی علیپور از بازگشت او استقبال می کنند. اما بعید 
است اوسمار به خاطر حضور پرقدرت تیمش در لیگ نخبگان آسیا 
راضی شود قید جذب مهاجم خارجی را بزند. آنچه درحال حاضر 
مشهود است این است که اوسمار هیچ چراغ سبزی برای جذب 

علیپور از خود نشان نداده است. 

برنامهریزیاوسماربرایلیگنخبگانآسیا

 اردوی خارجی 
در برنامه تابستانی پرسپولیس

ی  سرمربی پرسپولیس در برنامه تابستانی خود جهت آماده ساز
ی خارجی را در اولویت قرار داده است.  هرچه بهتر سرخپوشان اردو
اوسمار خوب می داند پرسپولیس در سال های اخیر برای رفتن به 
ی خارجی به مشکلات عجیبی برخورد کرده و در همین راستا  اردو
ی خارجی هم در  ی دوستانه، اردو کید دارد حتما درکنار چند باز تا
ی تیمش داشته باشد. از آنجا که پرسپولیس در  برنامه آماده ساز
اواخر شهریورماه باید در رقابت های لیگ نخبگان آسیا شرکت کند، 
اوسمار در نظر دارد تیمش در بهترین زمان ممکن )اواسط تیرماه( و 
با تیمی کامل استارت زده اردویی دوهفته ای در یکی از کشورهای 
ی خارجی سرخپوشان  پایی داشته باشد. به احتمال فراوان اردو ارو
در ترکیه برگزار خواهد شد. هرچند در این مورد باشگاه پرسپولیس 
پیشنهادهای رسیده را بررسی خواهد کرد. البته همه اینها منوط به 

این است که قرارداد اوسمار با پرسپولیس تمدید شود. 

چراطاهریسرپرستاستقلالنشد؟

 ادامه تلاش ها برای رساندن حجازی 
به بازی فولاد 

تیم فوتبال استقلال درحالی فرداشب در هفته بیست وهفتم لیگ 
برتر به مصاف فولاد می رود که این احتمال وجود دارد مانند دیدار با 
ذوب آهن این تیم از وجود سرپرست روی نیمکت خود محروم بماند. 
در این خصوص واقعیت امر این است که بعد از برکناری علی خطیر 
از مدیرعاملی استقلال، به همراه وی نصرالله خواجه گیری نیز از سمت 
خود به عنوان سرپرست تیم برکنار شد. بلافاصله بعد از قطع همکاری 
با خواجه گیری، آتیلا حجازی به جای سرپرست قبلی استقلالی ها 
جایگزین شده، هرچند این چهره به خاطر نداشتن مجوزهای لازم 
نتوانست استقلال را در دیدار برابر ذوب آهن از روی نیمکت این 
تیم همراهی کند. این اتفاق البته عصبانیت نکونام را درپی داشته؛ 
چراکه وظایفی که مرتبط با سرپرست تیم هستند، ازجمله تعویض های 
استقلال در دیدار با تیم اصفهانی روی نظم و قاعده همیشگی انجام 
نشده و به همین دلیل تلاش ها برای رساندن حجازی به نیمکت 
استقلال برای دیدار فرداشب ادامه دارد. نکته قابل توجه در این 
خصوص اینکه قبل از حجازی از بیژن طاهری به عنوان سرپرست 
جدید استقلال نام برده می شد اما این چهره در فصل جاری رقابت های 
لیگ دسته دوم با کویرمقوا تهران تحت قرارداد بوده و همین مساله 
باعث شد طاهری نتواند پاسخ مثبت به پیشنهاد استقلالی ها بدهد. 

اخبار کوتاه

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان

Farhikhteghan_school

09108106۵3۵

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مفقودی برگ سبز وانت زامیاد مدل 1۳۹0 به شماره انتظامی ۷1-1۵۹ س ۹۷ شماره موتور ۸002۸1۸1 
شماره شاسی NAZDL104TKA041۹۹0   به نام خانم وحیده فرج زاده دهکردی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو پارس سواری مدل ۹۳ به رنگ سفید به شماره موتور k 0۵۵۹۸۳4 12۵ و به 
ک  14 – ۳۷2 ی 44 به نام علی اصل  شماره شاسی NAAN 21 CA ۷ EH ۳۵26۳۸ و به شماره پلا

مقدم مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند خودرو سواری سیستم: سمند تیپ: SE XU۷ رنگ: سفید - روغنی مدل: 1۳۹6 به شماره 
 124K0۹۹۵۷02 : انتظامی ایران ۹4 / ۷16  ل ۳1 شماره شاسی: : NAACN1CW1HF۳000۸4 شماره موتور
به مالکیت خانم مریم رجبی به کد ملی 0۹۳۸۹۵۳۵0۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک موقت: آقای حسن تقوی آبکوه فرزند: ناصر دارای شماره شناسنامه و کدملی: 0۹206۹046۷ 
صادره: مشهد رشته: حقوق صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر به شماره گواهی موقت 

1۹۷۷440 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: 
خراسان رضوی شهرستان کاشمر دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر به صندوق پستی 161 ارسال نماید.

کارت و برگ سبز خودرو سواری سیستم: پژو تیپ: پارس رنگ: سفید - روغنی مدل: 1۳۸۹ به 
 : شماره انتظامی ایران ۷۳ / 26۳  ج ۹6 شماره شاسی: NAAN01CA۳AK4۷11461 شماره موتور
124۸۹11۸۹۸۷ به مالکیت آقای علی زیوری خالدینی به کدملی ۳4۵۹221100 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی اینجانب آرزو سرلک نژاد فرزند فتح اله به شماره شناسنامه 
41602۷۷1۷۹ صادره از الیگودرز در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته علمی 
ی صادره از واحد دانشگاهی دورود با شماره 2۸۳۸۸۳۹  کاربردی حسابدار
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی دورود لرستان میدان حضرت 

ابوالفضل مجتمع دانشگاهی آزاد واحد دورود ارسال نماید.

  آگهی مناقصه عمومی
شماره 1403-1-5

ی نظافت  دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد پیمانکار
و خدمات پشتیبانی خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی 

گذار نماید. حائز شرایط وا
گهی به مدت   از اشخاص حقوقی دعوت به عمل می  آید از تاریخ درج این آ
10 روز کاری با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ریال )غیرقابل استرداد( به 
 )IR 24 01۹0 0000 0011 ۵۸60 ۸2۳0 0۸ شماره حساب 011۵۸60۸2۳00۸ )شماره شبا
با شناسه واریز 41۹2020000000014۵ نزد بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علوم و تحقیقات به همراه معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر برای خرید 
)دریافت( اسناد مناقصه در ساعات اداری به نشانی: تهران- انتهای بزرگراه شهید 
ستاری شمال- میدان دانشگاه – بلوار شهدای حصارک – دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علوم و تحقیقات - ساختمان بلوک یک آموزشی – طبقه ششم - اتاق 601 

مراجعه نمایند. )تلفن تماس: 44۸6۷606-021 داخلی ۳00۸(.
اسناد  کت های  پا یل  و همچنین تحو اسناد  یافت  در  مهلت 
ز شنبه مورخ  14:۵0( رو ی )ساعت  مناقصه تا پایان وقت ادار

می باشد.  140۳ /0۳ /0۵
گهی در روزنامه ها به عهده برنده مناقصه می باشد.  هزینه درج آ

 مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.
گهی در روزنامه ها روز یکشنبه مورخ 140۳/02/2۳ می باشد. یخ درج آ تار

   شرکت ملی نفت ایرانفراخوان مناقصه عمومی
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

نوبت دوم

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکی )توکن( و از طریق سامانه ستاد به 
نشانی www.setadIran.ir می باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م م/02/0۵۳۳ مربوط به برگزاری مناقصه تهیه و تامین 2 دستگاه تانکر 
مخصوص حمل آسوخت 16000 لیتری

الف- شرح مختصر خدمات
تهیه و تامین 2 دستگاه تانکر مخصوص حمل آسوخت 16000 لیتری ده چرخ مدل 1۳۸6 و به بالا به صورت 24 
- منصوری- شرق  ساعته با دو راننده جهت توزیع گازوئیل به تاسیسات و چاه های تلمبه ای در مناطق آبتیمور
و غرب اهواز موردنیاز شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از طریق عملیات ترابری سنگین مدیریت عملیات 

ترابری و پشتیبانی تولید. )استمرار پیمان ۵۳-۸4-4۹20(
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در شرکت ملی مناطق نفتخیز مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید و مدت 
انجام آن 12 ماه می باشد.

ج- برآورد کارفرما
برآورد کارفرما جهت انجام خدمات-/۳4,1۹۵,4۹۵,000 ریال می باشد.

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه

- دارای گواهینامه تعیین صلاحیت و رتبه بندی شرکت های خدماتی در رشته ایاب وذهاب کد 1 )حداقل با 
رتبه کلی ۷( داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی داشتن گواهینامه 
تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامیست و همچنین اصالت گواهی نامه مذکور 
ارائه گردیده می بایست در سایت  www.mcls.gov.irرویت گردد. عدم ارائه یا رویت گواهی نامه صلاحیت ایمنی 
به منزله حذف از مناقصه می باشد. - ارائه مدرکی دال بر دارا بودن خط مشی ایمنی  HSE - در تعیین برنده مناقصه 
، اولویت با شرکت های بومی استانی می باشد. - توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع  و در شرایط برابر

کار به مبلغ -/1,۷0۹,۷۷4,۷۵0 ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد:
الف: ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذکر به شماره حساب 
IR۹4010000400111160402206۷  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مرکزی جمهوری اسلامی ایران - 

اهواز کد 0 حساب - به  نام شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
( معتبر بوده و پس  ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت )۹0 روز

( دیگر قابل تمدید باشد. از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت )۹0 روز

-  توانایی 10% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات-مناقصه گر جهت تحویل 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت 
، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک  حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز

، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند. دو
 هـ-محل و مهلت دریافت مدارک مناقصه گران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و 
اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه 
اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی ساده( بر روی مدارک ارسالی مناقصه گران به عمل آید.
( از ساعت ۸:00 تاریخ 140۳/02/22 لغایت  1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیرحضوری و

ساعت 1۹:00 تاریخ 140۳/0۳/01
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 1,42۸,000 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی 

www.setadIran.ir
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها

ــورخ 140۳/04/06  ــنبه مـ ــا ساعت 14:۳0 روز چهارشـ ــر تـ ــود را حداکثـ ــنهادات خـ ــان مکلفند پیشـ متقاضیـ
به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 0۸:۳0 روز 
دوشنبه مورخ 140۳/04/11 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و 
کارت شناسایی معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی 
تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 14:۳0 روز  چهارشنبه مورخ 140۳/04/06 
اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
، ساختمان سابق  - کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو در آدرس: اهواز

طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل 

لازم و ضروری می باشد.
گهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه  : حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اساسنامه شرکت ها، آ تذکر

گهی الزامی می باشد. گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آ
امور حقوقی و قراردادها - شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir
شماره شناسه 1714066


